Администрация муниципального образования

городское поселение Ревда Ловозерского района

Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е № 5
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования городское поселение
Ревда Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов
«_05_» декабря 2014 года                                                                 пгт.  Ревда
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Глава администрации МО ГП Ревда Ловозерского района

	Дюсембаев Г.К. представитель нанимателя (работодателя) (председатель комиссии)

	Начальник ФЭО
администрации МО ГП Ревда

	Марченко Ж.П.

	Специалист по кадрам

	Александрова И.В. (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Зав. Сектором РГХ

администрации МО ГП Ревда

Зав. Сектором УМИ

администрации МО ГП Ревда

	Маташ С.Л.

Булатова Н.В.

Крестов П.Д. - (независимый эксперт)
Моисеев А.А. - (независимый эксперт)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вопрос: «О рассмотрении заявления Мамедова А.К. на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности директора МУП «Водоканал-Ревда».

В отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности по замещаемой должности муниципальной службы Мамедовым А.К., как главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда.
     Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов и выступления членов комиссии:
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Дать согласие Мамедову А.К. на замещение на условиях трудового договора должности директора МУП «Водоканал-Ревда».
2. Копию решения приобщить к личному делу.
Председатель комиссии                                                            Г.К. Дюсембаев
Секретарь                                                                               И.В.Александрова
С решением заседания ознакомлен                                            А.К. Мамедов